
1 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Αν. Πασχαλίδου 
 Μαργ. Δαναλάτου 
Τηλέφωνο: 210-3443422 
 210-3443274 

 

 

Αθήνα,         23-06-2023 
Αρ. Πρωτ.      70505/Δ2 

 

 ΦΕΚ 4151/τ.Β΄/23-06-2023 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Λυκειακών Τάξεων - 

Κατάργηση Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Λυκειακών 

Τάξεων» 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 5 του άρθρου 5, της παρ. 2 του άρθρου 8 και της παρ. 1 του 

άρθρου 59 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄167) σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του 

άρθρου 11 του Ν. 1966/1991 «Μεταγραφές φοιτητών Α.Ε.Ι., σπουδαστών Τ.Ε.Ι. και άλλες 

διατάξεις» (Α΄147). 

2. Τις διατάξεις της περ. Ι΄του άρθρου 16 του Ν. 1824/1988  «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄296) με το οποίο κυρώθηκε η Υπουργική Απόφαση Γ2/3345/2-9-1988  

«Ίδρυση και λειτουργία Μουσικών Σχολείων» (Β΄649).  

3. Τις διατάξεις της παρ. 16 του άρθρου 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87). 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ,  
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ  
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 91ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΜΔ4



2 
 

5. Τις διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου 59 του Ν.3966/2011 «Θεσμικό Πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» 

(Α΄118). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 132 του Ν. 4199/2013 (Α΄216) «Δημόσιες υπεραστικές οδικές 

μεταφορές επιβατών − Ρυθμιστική Αρχή Επιβατικών Μεταφορών και άλλες διατάξεις», σε 

συνδυασμό με την Αρ. Δ16γ/05/483/Γ/11-11-2013 Κ.Υ.Α. «Διαπιστωτική πράξη συγχώνευσης 

των εταιρειών «ΔΕΠΑΝΟΜ Α.Ε.», «ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.» και «ΟΣΚ Α.Ε.» με σύσταση 

νέας εταιρείας με την επωνυμία «ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.»» (Β΄2856). 

7. Τις διατάξεις της περ. ιβ του άρθρου 20  του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 

και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις» (Α΄143) όπως αντικαταστάθηκε με την περ. γ της παρ. 3 του άρθρου 10 του Ν. 

4337/2015 «Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄129). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και της παρ. 5 του άρθρου 42 του Ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄136).   

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα (Π.Δ. 63/2005, Α΄98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του Ν. 4622/2019  (Α΄133). 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α΄145). 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών » (Α΄181) . 

12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (Α΄ 31). 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/2019  «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119). 

14. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123). 

15. Τις διατάξεις του Π.Δ. 68/2023 «Διορισμός του Ιωάννη Σαρμά του Δημητρίου, Προέδρου του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου, ως Πρωθυπουργού» (Α΄ 119). 

16. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α΄ 121). 

17. Την αρ. 50025/19-09-2018 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 

Περιφέρειες» (Β΄4217). 

18. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τις εισηγήσεις των 

Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως 

καταχωρήθηκαν στο πληροφοριακό σύστημα myschool. 

19. Το με αρ. πρωτ. Φ.02.1/152/12-01-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. 

20. Τo με αρ. πρωτ. Φ.2.1/889/10-02-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σάμου.  

21. Το με αρ. πρωτ. ΦΔ14.1/1321/06-03-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας.  

ΑΔΑ: 91ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΜΔ4



3 
 

22. Το με αρ. πρωτ. Φ.2.1/1069/17-02-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κοζάνης.  

23. Το με αρ. πρωτ. 2699/05-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Λασιθίου.  

24. Το με αρ. πρωτ. 898/23-02-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Βοιωτίας.  

25. Την αρ. 88/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αστυπάλαιας                     

(ΑΔΑ: ΩΣΛ2ΩΨΧ-6ΗΥ). 

26. Την αρ. 62/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τήλου (ΑΔΑ: ΨΣΔΞΩΗΩ-86Υ)  

27. Την αρ. 117/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ανατολικής Σάμου                                    

(ΑΔΑ: 6Τ3Λ46ΜΦΟΤ-ΠΧΨ). 

28. Την αρ. 124/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου                                              

(ΑΔΑ: 6Ο09ΩΡΖ-ΡΧ3). 

29. Την αρ. 291/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κοζάνης                              

(ΑΔΑ: Ψ8ΨΓΩΛΠ-ΤΧΚ). 

30. Την αρ. 149/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιεράπετρας                                

(ΑΔΑ: ΡΠΗ0ΩΡ8-ΛΛΗ). 

31. Την αρ. 146/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λεβαδέων                              

(ΑΔΑ: ΨΗ61ΩΛΗ-0ΕΩ). 

32. Την αρ. 183/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου                            

(ΑΔΑ: ΨΛ06ΩΚΡ-ΔΦ6). 

33. Την αρ. 163/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγρινίου                                   

(ΑΔΑ: 6Δ11Ω65-Ω5Ζ). 

34. Την αρ. 247/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Νέας Προποντίδας               

(ΑΔΑ: ΩΣ8ΚΩΚΤ-Π6Ξ). 

35. Την αρ. 154/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αριστοτέλη                    

(ΑΔΑ: 60ΨΕΩΨ2-ΒΙΞ). 

36. Το με αρ. πρωτ. 4104/05-04-2023 έγγραφο του Δήμου Ιεράπετρας. 

37. Το με αρ. πρωτ. 6638/07-04-2023 (Ορθή επανάληψη) του Δήμου Λεβαδέων. 

38. Τις βεβαιώσεις δέσμευσης οικονομικών πιστώσεων των οικείων Δήμων. 

39. Τις βεβαιώσεις ανάληψης δαπάνης λειτουργικών εξόδων των Σχολικών Επιτροπών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Δήμων. 

40. Τις βεβαιώσεις ανάληψης δαπάνης μεταφοράς μαθητών των οικείων Περιφερειών. 

41. Το  αρ.   Φ.1/Γ/354/51211/Β1/08-05-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού 

& ΜΠΔΣ του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

42. Το αρ. Λ.Δ1/9312/20-06-2023  έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικής Λειτουργίας της 

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε. για την κάλυψη των αναγκών εξοπλισμού.  

43. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλούνται τα ακόλουθα οικονομικά αποτελέσματα: 

α) Επί του κρατικού προϋπολογισμού 

α.i) Η εκ  3.240 ευρώ δαπάνη οικονομικού έτους 2023 (από 01-09-2023 έως 31-12-2023) βαρύνει 

την πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. ειδικός φορέας 1019-206-0000000, ΑΛΕ 

ΑΔΑ: 91ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΜΔ4



4 
 

2120104001, οικ. έτους 2023 για την καταβολή  επιδόματος θέσης ευθύνης ενιαίου μισθολογίου 

(μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.) των υπαλλήλων της Γ.Γ. Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης & Ειδ. Αγωγής και θα 

καλυφθεί από την πίστωση η οποία έχει δεσμευθεί με την αρ. 156623/Β3/19-12-2022 Απόφαση 

(ΑΔΑ: Ψ41146ΜΤΛΗ-14Δ). 

Για την κάλυψη των εκ  9.720 ευρώ ετήσια δαπάνη για καθένα από τα επόμενα οικονομικά έτη 

θα γίνεται σχετική πρόβλεψη στους αντίστοιχους προϋπολογισμούς. 

α.ii) Η εκ 1.100 ευρώ εξοικονόμηση για το οικονομικό έτος 2023 (από 01-09-2023 έως 31-12-

2023)  και 3.300 ευρώ για καθένα από τα επόμενα οικονομικά έτη από τις καταργήσεις σχολικών 

μονάδων και Λυκειακών Τάξεων. 

β) Επί του προϋπολογισμού των οικείων ΟΤΑ 

 Η εκ 9.840 ευρώ περίπου δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) έτους 2023 θα καλυφθεί από την 

επιχορήγηση που θα λαμβάνουν τα Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία Ενιαία Σχολική Επιτροπή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τους ΚΑΠ των οικείων Δήμων για την κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και εγγράφεται στον προϋπολογισμό 

έτους 2023. 

 Η εκ 27.860 ευρώ περίπου ετήσια δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) για καθένα από τα επόμενα 

οικονομικά έτη θα αντιμετωπίζεται με την εγγραφή και πρόβλεψη ισόποσης πίστωσης στους ΚΑΠ 

των οικείων Δήμων. 

γ) Επί του προϋπολογισμού των οικείων Περιφερειών 

 Η εκ  113.600  ευρώ περίπου δαπάνη μεταφοράς μαθητών έτους 2023 θα καλυφθεί από την 

σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί  στον προϋπολογισμό έτους 2023 των οικείων Περιφερειών 

για την κάλυψη των προβλεπόμενων στο ισχύον νομικό πλαίσιο δαπανών μεταφοράς μαθητών.  

 Η εκ 265.500 ευρώ περίπου ετήσια δαπάνη μεταφοράς μαθητών για καθένα από τα επόμενα 

οικονομικά έτη θα αντιμετωπίζεται με την εγγραφή και πρόβλεψη ισόποσης πίστωσης στον 

προϋπολογισμό εκάστου οικονομικού έτους. 

 Επίσης, προκαλείται δαπάνη ύψους 14.633,61 ευρώ επί του προϋπολογισμού της ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  για τις ανάγκες εξοπλισμού νεοϊδρυόμενων Λυκειακών Τάξεων.  

Τα αιτήματα εξοπλισμού των υφιστάμενων και νέων σχολικών μονάδων καλύπτονται από τα 

αποθέματα εξοπλιστικών ειδών, εφόσον υπάρχουν στις αποθήκες  της ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε. 

και από τυχόν νέες προμήθειες που θα πραγματοποιηθούν στο πλαίσιο του ετήσιου 

προγραμματισμού της.  

Οι δαπάνες για τον εξοπλισμό των σχολικών μονάδων καλύπτονται από τις πιστώσεις του Π.Δ.Ε. 

ΣΑ Ε247 και επ’ αυτών έχουν ισχύ οι διατάξεις των άρθρων 66,79 και 80 του Ν. 4270/2014 (Α΄ 

143) καθώς και των άρθρων 2 παρ. 4 και 5 του Π.Δ. 80/2016 (Α΄ 145) και, ως εκ τούτου, θέση 

απόφασης ανάληψης υποχρέωσης επέχει η ΣΑΕ (κωδικός έργου 2015ΣΕ24700000).  

 

ΑΔΑ: 91ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΜΔ4



5 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α) Την ίδρυση, από το σχολικό έτος 2023-2024, σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β) Την ίδρυση, από το σχολικό έτος 2023-2024, Λυκειακών Τάξεων Γενικού Λυκείου 

προσαρτημένων στα Γυμνάσια της έδρας τους ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Γ) Την κατάργηση, από το σχολικό έτος 2023-2024, σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

με έδρα την Αστυπάλαια 

2. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

 ΤΗΛΟΥ 

με έδρα τα Λειβάδια Τήλου 

 Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΗ 

ΤΑΞΗ 

ΙΔΡΥΣΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΑΡΤΗΣΗΣ – 

ΚΩΔΙΚΟΣ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

1. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Γ΄ Μουσικό Γυμνάσιο Σάμου 

(κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 4339002) 

2. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β΄ Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Μεσολογγίου 

( κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 0109000) 

3. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Γ΄ Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

( κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 2740002) 

4. ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ Μουσικό Γυμνάσιο Λασιθίου 

(κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 3209000) 

5. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ΄ Μουσικό Γυμνάσιο Λιβαδειάς 

(κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 0739001) 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ –  

ΚΩΔΙΚΟΣ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

1. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Εσπερινό Γυμνάσιο Μοσχάτου  

(κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 0501988) 

2. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ημερήσιο Γυμνάσιο Αγίου Βλασίου 

(κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 0108010) 

3. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2
ο
 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Νέων Μουδανιών 

( κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 4951000) 

ΑΔΑ: 91ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΜΔ4



6 
 

Δ) Την κατάργηση, από το σχολικό έτος 2023-2024, των Λυκειακών Τάξεων Γενικού Λυκείου 

προσαρτημένων στο Ημερήσιο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Στρατωνίου (κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 4903050) της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΤΤΑΣ 

Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
 

ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΡΗ - ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 91ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΜΔ4


		2023-06-26T10:33:24+0300
	Athens




